IKKEN Syyskaadot

6 sarjaa eu 13.10.2021-21.11.2021

Nimi

1 Tahvanainen Santtu

2 Haggman Ville

3 LahtiJarno

4 Silventoinen Esa

5 Sarkilahti Olavi

6 Rantala Jaakko

7 Keskimdaki Anu

8 Lehtosaari Tatu

9 Hakkarainen Sinikka
10 Puumala Henrik
11 Hilokoski Karo
12 Aitto-oja Risto
13 Perttunen Simo
14 Jokipii Vesa
15 Jyra Erkki
16 Virtanen Jouni
17 Alarotu Tapani
18 Lehtinen Juhani
19 Lahti Mika
20 Sahla Ari
21 Makinen Urpo
22 Heinonen Markus
23 Ristamaki Lassi
24 Rantanen Markus
25 Niemi Seppo
26 Kukkonen Juho
27 Kallillmo
28 Ponkiniemi Timo
29 Huhmarkangas Riia
30 Vienola Torsti
31 Broms Atte
32 Hakala Jari
33 Hamaldinen Pentti
34 Holma Raimo
35 Anonen Mika-Matti
36 Porrassalmi Tapio
37 Hautamaki Rauno
38 Einola Arttu
39 Jaaskeldinen Jouni
40 Ohralahti Seija

Seura

Bay

TKK

TKK
Panttarit
Kierrehirmut
FSB

Lucky Ladies
Kierrehirmut
IKKE

TKK

Patteri

IKKE

IKKE
Kierrehirmut
Tuubi
Panttarit
Kun Ke
Panttarit
TKK
Panttarit
IKKE

TKK

IKKE

Seiskat

IKKE

JBC

IKKE

IKKE

TKK

IKKE

TKK

IKKE

Tuubi

IKKE

Antura
Tuubi
Kierrehirmut
Kierrehirmut
IKKE

Lucky Ladies

Luokka

Liitto
Lahti
Tampere
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Parainen
Ylojarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Helsinki
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Jyvaskyla
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi

Loppukilpailuun alkukilpailun tulosten perusteella 10 parasta ja nadiden lisaksi
jarjestksessa paras CD-keilaaja ja paras naiskeilaaja

Tulos
1530
1414
1403
1400
1387
1368
1362
1348
1346
1344
1340
1334
1331
1325
1313
1311
1300
1300
1294
1294
1284
1283
1283
1279
1276
1273
1273
1269
1264
1263
1262
1261
1261
1261
1259
1258
1253
1250
1248
1248

21.11.2021

Tasoitus
0

0

0

180

90

0

234

24

204

180
132
144
156
168
102
264

24
234
222

198
132

36

30
150
204
162
162

36
120
186
258
162
162
102
150
204
234



41 Kivela Jari

42 Lehtonen Juha-Pekka

43 Karanka Jouko
44 H6mmoO Tuomo
45 Turunen Sanna
46 Nyman Mikko

47 Nieminen Hannu
48 Puruskainen Eero
49 Maki Petri

50 Pakkala Kimmo
51 Koivisto Seppo
52 Pentti Jukka

53 Ranttila Seija

54 Kianta Mirja

55 Poussa Kaisa

56 Ahola Sari

57 AholaJouni

58 Lahtinen Sami

59 Toikkonen Teija
60 Huhtala Maarit
61 Haapala Jouko
62 Heikkila Klaus

63 Lehtinen Antti
64 Nousiainen Jonne
65 Salo Marjaana
66 Heino Ari

67 Kakko Tapani

68 Alisalo Atte

69 Heinonen Tauno
70 Kyyronen Keijo
71 Haukilahti Keijo
72 Savisto Petri

73 Langenoja Petteri
74 Nieminen Jari

75 Rajaniemi Teija
76 Tahvanainen Kyosti
77 Kotamaki Kari

78 Halminen Tarmo
79 Mikkola Vesa

80 Kangasperko Petri
81 Puumala Tommi
82 Salmivesi Oskari
83 Koivunen Kasper
84 Erola Joni

85 Hokkanen Veikko
86 Rahikka Ritva

87 Rantanen Eetu
88 Itavalo Pekka

89 Kujansivu Timo
90 Ohralahti Lasse

Kierrehirmut
Antura
Tuubi

IKKE

Strikers
Kierrehirmut
Panttarit
Kierrehirmut
Antura
Kierrehirmut
IKKE

IKKE

Lucky Ladies
Lucky Ladies
Lucky Ladies
Lucky Ladies
Panttarit
Ke-Hu-83
Lucky Ladies
Lucky Ladies
Kun Ke
Tuubi
Panttarit
Kierrehirmut
Lucky Ladies
Tuubi

TK-38

JBC

IKKE

IKKE
Kierrehirmut
IKKE

Antura

IKKE

Antura
Kierrehirmut
Kiisto
Kierrehirmut
XX

IKKE
Panttarit
TKK
Ratavaltiaat
Kierrehirmut
Seiskat

Kun Ke

JBC

Kun Ke
Panttarit
Ke-Hu-83

O ®®P>OPPOZIPPOOO®IOOTPOTOOTOOEOOFOOBTOOOOTOBDOOOE®EEIOOOOO

Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Helsinki
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
YlGjarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Jyvaskyla
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Yl6jarvi
YI6jarvi
Vaasa
YI6jarvi
Tampere
YI6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Ylojarvi
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Jyvaskyla
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi

1248
1244
1241
1232
1232
1231
1230
1230
1228
1225
1223
1221
1221
1217
1214
1213
1212
1209
1207
1206
1205
1205
1205
1204
1204
1197
1196
1191
1191
1185
1184
1184
1182
1180
1180
1177
1171
1171
1168
1162
1159
1157
1155
1146
1146
1140
1117
1108
1098
1095

258
186
246
204
264

90
168
228
162
210
162
204
264
180
210
246
186

72
240
216
132
192
216

24
252
228
168

60
216
246
132
222
156
204
264
132
156
258
240
264

72

36
264
120
156
228

60
132
144
246



91 Nyman Eetu

92 Oksanen Hannu

93 Koivunen Juuso

94 Lahti Markus

95 Lippu Olavi

96 Saunanen Matti

97 Ojala Aarre

98 Sarhela Arto

99 Ahlqvist Nina
Laitila Marko
Saunanen Antero
Ahola Janne

Kierrehirmut
IKKE
Kierrehirmut
TKK

Tuubi

IKKE

IKKE
Panttarit
Lucky Ladies
IKKE

IKKE
Panttarit
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Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
YlGjarvi
Yl6jarvi

1090
1090
1088
1081
1062
1055
1049
1042
1030
1018

977

944

240
264
228

60
246
264
264
120
264
264
264
150



